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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. január 29-i ülésének jegyzőkönyve. 
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Készült:  Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

2016. január 29-én 9 00 órai kezdettel megtartott üléséről. 

 
 
Az ülés helye: Mérges Polgármesteri Hivatal (Mérges, Béke tér 14.) 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. január 29-i ülésének jegyzőkönyve. 

Balázs Vince polgármester: 
Tisztelettel és szeretettel köszöntöm a Képviselő-testületet, Aljegyző Asszonyt a mai 
ülésen. A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a képviselő-testület 
határozatképessége biztosított, 3 fő jelen van. Az ülésünket megnyitom. 
 
A napirendi pontokat ismerik, a kiküldött meghívó szerint az alábbiak: 
 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2016. január 29-i ülés napirendi 
pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 
1. Téti Kistérség Sokoróaljai Önkormányzatainak Többcélú Társulásának Társulási 

Megállapodás módosításának elfogadása 
2. Egyéb időszerű kérdések 
 
A meghívót mindenki megkapta, kérdezem, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban 
van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Amennyiben nincs, szavazást rendelek el a  napirendi pontok elfogadásáról, kérem 
kézfeltartással jelezze, aki elfogadja. 
 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2016.  
(I. 29.) határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2016. január 29-i 
nyilvános ülés napirendi pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 
1. Téti Kistérség Sokoróaljai Önkormányzatainak Többcélú Társulásának 
Társulási Megállapodás módosításának elfogadása 
2. Egyéb időszerű kérdések 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: - 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. január 29-i ülésének jegyzőkönyve. 

Az ülés napirendi pontjai: 
 
1./ Napirendi pont 
Téti Kistérség Sokoróaljai Önkormányzatainak Többcélú Társulásának Társulási 
Megállapodás módosításának elfogadása 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
 
2./ Napirendi pont 
Egyéb időszerű kérdések 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
 
 
 
 
 
Meghívó, hirdetmény, jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. január 29-i ülésének jegyzőkönyve. 

 
 

1. TÉTI KISTÉRSÉG SOKORÓALJAI ÖNKORMÁNYZATAINAK 
TÖBBCÉLÚ TÁRSULÁSÁNAK TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS 

MÓDOSÍTÁSÁNAK ELFOGADÁSA 
 
Balázs Vince polgármester: 
A Téti Kistérség SÖTT módosított Társulási Megállapodása van a kezemben, amit 
immár sokadszorra módosítottak. Most Mórichida település kérte, hogy a házi 
segítségnyújtás feladatot a TKSÖTT keretében szeretné elláttatni. A COFOG kódok is 
változtak 2016-ban, ezeket a változásokat is át kellett vezetni mindenhol. 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 
Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban? 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő- testülete a Téti Kistérség Sokoróaljai 
Önkormányzatainak Többcélú Társulása, a 2016. február 1-től hatályos változásokkal 
egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodását minősített többséggel 
elfogadja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Társulási Megállapodás 
aláírására. 
 
Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban? 
 
Amennyiben nincs szavazást rendelek el. 
 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testület a 2/2016.(I.29.) számú 
határozata:  

Mérges Község Önkormányzatának Képviselő- testülete a Téti Kistérség 
Sokoróaljai Önkormányzatainak Többcélú Társulása, a 2016. február 1-től 
hatályos változásokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodását 
minősített többséggel elfogadja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Társulási Megállapodás 
aláírására. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: folyamatos, 2016.január 29. 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. január 29-i ülésének jegyzőkönyve. 

2. EGYÉB IDŐSZERŰ KÉRDÉSEK 
 
 
Balázs Vince polgármester: 
Pár szóban beszámolok a folyamatban lévő ügyekről. 
A fűnyírótraktor licitjét 2016. február 9-én 10 órakor tartjuk, a kiírást kitettük a 
hirdetőtáblára.  
A kultúrház tetején a palát kijavította a bádogos, kértünk tőle árajánlatot a ravatalozó 
előtetőjének csatornázására. 
A faluban szeretnék kirakatni táblákat, erről is beszéltünk már. Kérünk árajánlatot 2 db 
Vigyázz ránk! feliratú, gyerekeket ábrázoló tábla, 2 db kamerával megfigyelt település 
és 1 Üdvözöljük településünkön! feliratú tábla legyártására és kihelyezésére. A 
szükséges engedélyeket a cég ígérete szerint beszerzi hozzá, így ez nem a mi 
feladatunk lesz. 
A kamerarendszer bővítésének lehetőségei miatt várom a szakembert, aki tájékoztat, 
hogy hogyan valósítható meg a projekt. 
Szeretnék faludisznóölést tartani, ennek részleteiről később beszélünk. 
A Közös Hivatal jelezte, hogy sokallja a gázszámlánkat. Azt tudjuk tenni, hogy 
csökkentsük a költségeket, hogy a kultúrházat nem fűtjük folyamatosan, csak 
keddenként. A többi napon a postás, a gyermekjóléti szolgálat munkatársa itt a hivatal 
épületében fogadhatja az ügyfeleket. 
A költségvetés tervezése folyamatban van, következő testületi ülésre elkészül. Az idén 
szeretnék informatikai fejlesztésre 100 ezer Ft-ot terveztetni a Közös Hivatalon 
keresztül. 
 
Tóth Gyula alpolgármester: 
Köszönjük szépen a beszámolót. 
 
 
 
Balázs Vince polgármester: 
További kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs köszönöm szépen, hogy mindenki 
megjelent, a nyilvános testületi ülést 950 órakor bezárom. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 

Balázs Vince     Nagy Tünde 
   polgármester        aljegyző 


